
UCHWAŁA NR XVI/146/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 3 marca 2004 r.

w sprawie herbu miasta Białogard

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach ( Dz. U.
Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, poz. 1268
oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353) Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się herb miasta Białogard.

§ 2. 1. Herb miasta przedstawia: w polu srebrnym (białym) gryf wspięty czerwony,
pod nim pas falisty błękitny.

2. Wzór herbu określa załącznik do uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Statutu Miasta Białogard
uchwalonego w dniu 3 marca 2004 r.

Załącznik do uchwały Nr XVI/146/04
                                                                                                                 Rady Miejskiej Białogardu

z dnia 3 marca 2004 r.

HERB MIASTA BIAŁOGARD




